
56. Gauschießen 2017

Autenzell, 03.05. / 09.05. / 12.05.2017

LG-Gauschützenkönig 2017

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1041 Thurner Christian 9,6 30,6 47,9SV 1961 Edelshausen e.V.

82 Schreyer Sven 10,1 35,1 36,3SV Paartal Waidhofen

973 Zaindl Albert 15,3 61,0 63,3Frisch Auf Singenbach

1014 Knöferl Herbert 17,8 110,9 136,4SG Enzian Lampertshofen

645 Winkler Matthias 24,4 41,1 58,0Sportschützen Brunnen

866 Unger Tobias 25,4 61,4 74,3SV Lustige Brüder Adelshausen

1077 Fröhlich Stefan 29,1 65,4 93,9SG Enzian Lampertshofen

1508 Streitberger Manfred 29,2 40,6 79,7Sportschützen Brunnen

289 Fischhaber Jürgen 30,2 48,1 83,5SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

10610 Thurner Georg 36,7 57,9 177,6SV Paartal Waidhofen

14211 Kneißl Johann 36,7 104,3 140,9Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

14412 Dallmeir Manuel 39,2 43,0 43,9Sportschützen Brunnen

313 Frank Josef 44,6 213,5 222,8Frisch Auf Singenbach

10914 Moser Jürgen 44,7 56,2 87,5Frisch Auf Singenbach

10315 Kothmeier Bernhard 44,8 80,2 83,4SV 1961 Edelshausen e.V.

14316 Pichler Reinhold 45,0 78,9 107,8Sportschützen Brunnen

1417 Elbl Andreas 51,6 68,7 78,8SG Enzian Lampertshofen

2618 Unger Karl Josef 52,8 91,8 108,5SV Lustige Brüder Adelshausen

11419 Dallmeir Anton 56,8 118,9 135,3Sportschützen Brunnen

8320 Donaubauer Daniel 58,5 73,9 82,6SV Lustige Brüder Adelshausen

14821 Kroh Andreas 60,5 62,5 75,6Sportschützen Brunnen

2522 Jocham Jakob 61,4 62,0 93,21961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

7723 Kaltenecker Mario 64,1 87,7 98,6SV Lustige Brüder Adelshausen

10024 Polzmacher Jürgen 66,5 94,2 98,6Frisch Auf Singenbach

1625 Aull Christian 68,9 86,5 137,1SV Hubertus Pobenhausen

126 Plöckl Franz Xaver 73,1 119,0 140,7Bergschützen Lindach 1911

11727 Kreitmayr Rudolf 76,0 196,1 240,4SV Einigkeit Hohenwart

11028 Dallmeir Konrad 79,5 82,6 191,8Sportschützen Brunnen

14029 Kocher Philipp Johannes 80,3 94,3 106,6"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

6530 Schoderer Richard 84,8 112,2 128,5Sportschützen Brunnen

13131 Dallmeir Georg 85,1 107,2 140,6Sportschützen Brunnen

5532 Pichler Markus 86,7SV Einigkeit Hohenwart

6133 Pichler Herbert 93,1 109,5 113,8Sportschützen Brunnen

234 Stichlmair Johannes 93,9 103,8 112,0Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

9635 Schmidt Norbert 97,2 98,7 123,4SV Hubertus Sandizell

3136 Kratzer Michael 97,2 107,9 115,7SV Einigkeit Steingriff

3237 Schuh Franz 105,6 121,7 193,4SV Einigkeit Steingriff

14638 Pichler Thomas 136,4 142,4 189,6Sportschützen Brunnen

12039 Spies Franz Josef 149,0 195,1 226,4SV Hubertus Sandizell

12140 Kappelmaier Martin 167,1 177,0 187,0SV Hubertus Gachenbach
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56. Gauschießen 2017

Autenzell, 03.05. / 09.05. / 12.05.2017

Gau-Jugendkönig 2017

Platz Ergebnisse:Name Nr.

761 Schoderer Anja 7,1 81,9 132,8Sportschützen Brunnen

132 Ziegltrum Verena 15,5 72,3 103,6SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

783 Hufnagl Linda 16,0 114,1 129,6SV Lustige Brüder Adelshausen

124 Gigler Moritz 16,8 114,3 135,5SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

505 Kreil Hannah 17,7 46,5 56,7SV Hubertus Pobenhausen

846 Krabler Anna-Lena 26,8 77,0 79,5SG Enzian Lampertshofen

437 Schelinski Alina 33,4 50,4 119,7SV Einigkeit Steingriff

998 Asam Niklas 37,8 63,2 198,2Frisch Auf Singenbach

799 Felber Antonia 40,5 43,2 96,3SV Lustige Brüder Adelshausen

5310 Egle Lena-Marie 44,9 57,5 63,9SV Hubertus Pobenhausen

11611 Lidl Sara Sophia 52,7 88,3 139,1"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

4612 Linder Jonas 56,3 84,7 102,1SV Einigkeit Steingriff

4213 Lohner Sarah 56,9 158,7SV Edelweiß Weilach

5914 Einhauser Laura 57,4 79,5 101,3Sportschützen Brunnen

8915 Felbermaier Johannes 57,8 144,5 150,4SG Enzian Lampertshofen

4716 Blankenhorn Veronika 58,4 193,2SV Einigkeit Steingriff

12417 Kneilling Sebastian 59,7"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

12318 Reithmaier Maximilian 64,3 215,9 245,8"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

6919 Plöckl Florian 70,3 124,4Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

9220 Schoderer Mathias 70,3SG Enzian Lampertshofen

6221 Hanke Lea 76,3 163,4 164,8Sportschützen Brunnen

5222 Grimm Nele 77,8 90,0 101,5SV Hubertus Pobenhausen

3823 Endres Franziska 81,3 168,7 174,0SV Edelweiß Weilach

13224 Strasser Andreas 93,2 131,7 137,8Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

5125 Aull Sarah 96,0 119,8 133,6SV Hubertus Pobenhausen

2426 Moser Jonas 96,3 129,1 152,1Frisch Auf Singenbach

7427 Utzinger Marc 96,3Sportschützen Brunnen

1028 Fischhaber Jonas 99,9 105,0 107,1SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

7329 Loderer Fabian 99,9 153,9SG Enzian Lampertshofen

3730 Aechter Laura 103,8 192,1SV Edelweiß Weilach

9131 Egle Johannes 109,3 126,3 159,1SG Enzian Lampertshofen

7032 Mayr Leonie 111,7 206,8 210,6SG Enzian Lampertshofen

3533 Bux Viktoria 115,7 153,8 193,4SV Edelweiß Weilach

3634 Wagner Anna 116,5 158,3 237,1SV Edelweiß Weilach

3935 Bayer Sina 128,3 135,8 153,8SV Edelweiß Weilach

6836 Spöttl Korbinian 144,0 156,8 229,3Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

4437 Sellmair Marius 144,6 219,5SV Einigkeit Steingriff

8538 Mayr Lena 147,2 222,9 243,0SG Enzian Lampertshofen

8839 Seel Moritz 156,6 169,8 185,0SG Enzian Lampertshofen

4140 Sigl Mona 158,7 233,3SV Edelweiß Weilach

8041 Bartl Amelie 162,4 174,4 194,1SV Lustige Brüder Adelshausen

3342 Lengler Jonas 168,3 172,9 184,3SV Hubertus Gachenbach

9043 Maucher Tobias 187,1 200,1SG Enzian Lampertshofen

9444 Franke Tobias 190,5 198,3Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

1145 Walter Timo 194,4SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

11546 Lidl Dennis 201,9 203,9 205,4"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

4047 Held Maximiliane 207,4 218,3 241,8SV Edelweiß Weilach

7248 Mayr Ramona 216,7SG Enzian Lampertshofen

7149 Winkler Jonas 222,7 247,0Sportschützen Brunnen
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56. Gauschießen 2017

Autenzell, 03.05. / 09.05. / 12.05.2017

LP-Gauschützenkönig 2017

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1491 Streitberger Manfred 35,3 337,7 428,2Sportschützen Brunnen

572 Reil Josef 50,1 55,1 300,8SV Einigkeit Steingriff

1553 Obermair Wolfgang 59,6 537,2 540,0SV Edelweiß Weilach

1564 Hartmann Johann 62,2 391,9 438,7"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

1225 Kappelmaier Martin 72,5 296,7SV Hubertus Gachenbach

296 Hartmann Johann 80,2 311,5"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

1057 Großhauser Josef 81,7 117,8 225,61961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

1198 Spies Franz Josef 86,9 191,3 273,2SV Hubertus Sandizell

1309 Funk Gerhard 98,3 280,4 310,0Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

910 Schreyer Sven 109,2 237,6 312,6Sportschützen Brunnen

11111 Dallmeir Konrad 114,0 597,9 9.999,9Sportschützen Brunnen

2312 Moser Beate 118,1 302,3 304,7Frisch Auf Singenbach

13913 Moser Jürgen 127,2 326,8 9.999,9Frisch Auf Singenbach

2714 Linne Dieter 129,3 283,8 300,8Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

9315 Maucher Thomas 144,8 214,7 225,7SG Enzian Lampertshofen

15116 Hofmann Michael 148,5 281,5 324,2SV Edelweiß Weilach

12617 Kneißl Tobias 150,2 480,7 493,41961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

2218 Kahn Rainer 153,4 328,2 405,9SG Enzian Lampertshofen

9819 Kaiser Jürgen 165,1 303,1 9.999,9Frisch Auf Singenbach

2020 Strasser Martin 173,2 199,8 229,1Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

5821 Kraft Kurt 177,8 437,6 9.999,9Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

15722 Mehringer Erwin 196,1 376,2 377,6SV Edelweiß Weilach

623 Baumgärtel Rudolf 208,9 241,4 415,91961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

11224 Reißner Josef 209,3 232,0 381,9SV Lustige Brüder Adelshausen

9525 Franke Joachim 212,2 310,7 356,0Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

426 Jocham Jakob 213,7 214,9 393,01961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

14527 Dallmeir Manuel 218,1 373,9 407,8Sportschützen Brunnen

13628 Moschner Gerhard 225,7 390,6 9.999,9Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

1929 Lönner Andreas 227,5 343,0 368,9Frisch Auf Singenbach

1830 Berger Jakob 237,4 442,8 469,7Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

3431 Triebenbacher Wolfgang 238,5 257,9 416,8Fortuna Halsbach-Hörzhausen

1532 Gärtner Annett 243,8 280,3 286,11961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

13333 Dallmeir Josef 246,8 362,6 384,4SV Lustige Brüder Adelshausen

10234 Felbermaier Johann 256,1 312,5 314,1SG Enzian Lampertshofen

12535 Kornberger Max 256,6 310,5SV Hubertus Gachenbach

12936 Mayer Andreas 262,1 350,2Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

14737 Kroh Andreas 292,1 432,5 443,6Sportschützen Brunnen

8738 Mayr Franz 300,1 329,7 347,8SG Enzian Lampertshofen

5639 Waldinger Martin 316,0 427,5 9.999,9SV Paartal Waidhofen

13440 Hartmann Beate 328,9 341,1 421,8"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

2141 Weisser Erich 349,1 487,6 494,5Frisch Auf Singenbach

13842 Hörmann Karlheinz 376,0 9.999,9 9.999,9Bergschützen Lindach 1911

3043 Gärtner Jens 384,3 9.999,9 9.999,91961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

11344 Dallmeir Anton 386,8 9.999,9 9.999,9Sportschützen Brunnen

11845 Doppler Franz 390,7SV Lustige Brüder Adelshausen

10846 Lachner Jürgen 397,4Frisch Auf Singenbach

12847 Glöckl Richard 426,1 9.999,9SV Lustige Brüder Adelshausen

5448 Aull Christian 436,1 486,1 9.999,9SV Hubertus Pobenhausen

14149 Schmidt Norbert 457,2 503,7 579,2SV Hubertus Sandizell

12750 Glöckl Martin 459,8 548,1 9.999,9SV Lustige Brüder Adelshausen

13751 Schweiger Richard Thomas 467,2 524,7 578,0Bergschützen Lindach 1911
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56. Gauschießen 2017

Autenzell, 03.05. / 09.05. / 12.05.2017

LP-Gauschützenkönig 2017

Platz Ergebnisse:Name Nr.

552 Baumgärtel Marianne 498,7 555,8 588,21961 Schnupfclub Peutenhausen e.V.

753 Elbl Andreas 523,3SG Enzian Lampertshofen

15254 Breitsameter Markus 578,7 9.999,9SV Edelweiß Weilach

6355 Winkler Matthias 584,5 9.999,9Sportschützen Brunnen

4956 Schelinski Frank 9.999,9 9.999,9SV Einigkeit Steingriff

13557 Hufnagl Roland 9.999,9SV Lustige Brüder Adelshausen

15357 Lidl Dennis 9.999,9"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

6757 Kreutzer Martin 9.999,9Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.
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56. Gauschießen 2017

Autenzell, 03.05. / 09.05. / 12.05.2017

Jungschützenpokal >56<

Platz Ergebnisse:Name Nr.

461 Linder Jonas 56,3 84,7 102,1SV Einigkeit Steingriff

502 Kreil Hannah 56,7 64,8 46,5SV Hubertus Pobenhausen

423 Lohner Sarah 56,9 158,7SV Edelweiß Weilach

594 Einhauser Laura 57,4 79,5 101,3Sportschützen Brunnen

535 Egle Lena-Marie 57,5 63,9 44,9SV Hubertus Pobenhausen

896 Felbermaier Johannes 57,8 144,5 150,4SG Enzian Lampertshofen

477 Blankenhorn Veronika 58,4 193,2SV Einigkeit Steingriff

1168 Lidl Sara Sophia 52,7 88,3 139,1"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

1249 Kneilling Sebastian 59,7"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

4310 Schelinski Alina 50,4 33,4 119,7SV Einigkeit Steingriff

9911 Asam Niklas 63,2 37,8 198,2Frisch Auf Singenbach

12312 Reithmaier Maximilian 64,3 215,9 245,8"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

7913 Felber Antonia 43,2 40,5 96,3SV Lustige Brüder Adelshausen

6914 Plöckl Florian 70,3 124,4Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

9215 Schoderer Mathias 70,3SG Enzian Lampertshofen

1316 Ziegltrum Verena 72,3 15,5 103,6SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

6217 Hanke Lea 76,3 163,4 164,8Sportschützen Brunnen

8418 Krabler Anna-Lena 77,0 79,5 26,8SG Enzian Lampertshofen

5219 Grimm Nele 77,8 90,0 101,5SV Hubertus Pobenhausen

3820 Endres Franziska 81,3 168,7 174,0SV Edelweiß Weilach

7621 Schoderer Anja 81,9 7,1 132,8Sportschützen Brunnen

13222 Strasser Andreas 93,2 131,7 137,8Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

1223 Gigler Moritz 16,8 114,3 135,5SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

7824 Hufnagl Linda 16,0 114,1 129,6SV Lustige Brüder Adelshausen

5125 Aull Sarah 96,0 119,8 133,6SV Hubertus Pobenhausen

2426 Moser Jonas 96,3 129,1 152,1Frisch Auf Singenbach

7427 Utzinger Marc 96,3Sportschützen Brunnen

1028 Fischhaber Jonas 99,9 105,0 107,1SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

7329 Loderer Fabian 99,9 153,9SG Enzian Lampertshofen

3730 Aechter Laura 103,8 192,1SV Edelweiß Weilach

9131 Egle Johannes 109,3 126,3 159,1SG Enzian Lampertshofen

7032 Mayr Leonie 111,7 206,8 210,6SG Enzian Lampertshofen

3533 Bux Viktoria 115,7 153,8 193,4SV Edelweiß Weilach

3634 Wagner Anna 116,5 158,3 237,1SV Edelweiß Weilach

3935 Bayer Sina 128,3 135,8 153,8SV Edelweiß Weilach

6836 Spöttl Korbinian 144,0 156,8 229,3Frischauf-Schützenlust Alberzell e.V.

4437 Sellmair Marius 144,6 219,5SV Einigkeit Steingriff

8538 Mayr Lena 147,2 222,9 243,0SG Enzian Lampertshofen

8839 Seel Moritz 156,6 169,8 185,0SG Enzian Lampertshofen

4140 Sigl Mona 158,7 233,3SV Edelweiß Weilach

8041 Bartl Amelie 162,4 174,4 194,1SV Lustige Brüder Adelshausen

3342 Lengler Jonas 168,3 172,9 184,3SV Hubertus Gachenbach

9043 Maucher Tobias 187,1 200,1SG Enzian Lampertshofen

9444 Franke Tobias 190,5 198,3Kgl.priv.FSG Schrobenhausen

1145 Walter Timo 194,4SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach

11546 Lidl Dennis 201,9 203,9 205,4"BWV" Aresing, Abt. Sportschützen

4047 Held Maximiliane 207,4 218,3 241,8SV Edelweiß Weilach

7248 Mayr Ramona 216,7SG Enzian Lampertshofen

7149 Winkler Jonas 222,7 247,0Sportschützen Brunnen

09.05.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: >>> DEMO-VERSION <<<

22:51


